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
DAN UANG MUKA DI ATAS SUDAH DIFOTONG NILAI HADIAH

£ SUMBER BARU MOBIL

®m JlLaksda Adisucipto Km 7,5 Yogya
Telp. 487718/ 485555

m Jl. Magelang 113 - 117 Tegalrejo, Yogya
Telp. 548544 /5013999

= JI.A.YaniNo.378 A Magelang
Telp. (0293) 367333

m JI. Gerilya Timur No. 23 Purwokerto
Telp.(0281) 6570777

Hilang STNK kbm Dump Truck Hino W-
9160-UZ an.PT.Intan Transport Nusan-
tara da.Taman Pondok Jati BlokAW
No12 Geluran Kec.Taman Kab Sid
4/00881/0921

Maestro Spclis Injction ,Diagnosa

Compt+Cleaning H/Lamp Kbli SptBru

JI.Janti263 Yk 563871/08174103358
3/00783/0921

BIRO JODOH

PNS 40an Janda.Dmb:Jjk/dd 0 anak,38-

46,sholeh,setia,tgjwb,Guru/kerja kan-

tor.Hrs WA:083827838671 ybs
3/00243/0921

Duda 52th Mencari Istri Max 55th,Islam,
Domisili di Yogjakarta,Serius WA: 085

747347414 3/00839/0921

ELEKTRONIK

Dibeli Rusak/Normal:Kulkas,Freser Box,

M.Cuci,AC,Amply,Audio, TV,DII,Hrg Pnts,

Minggu Bk 085100680342
3/00623/0921

587101

BU Ertiga Ori Istw'18 Putih Favrt,Tipe

GL,Manual,Pjk Br,AB Kota,Km 10Rb,Yg

Bth Mbl Bgs 081931179820
3/00803/0921

Ahlinya Service Khusus Kulkas dan

M.Cuci Otomatis Tlp 081328711780

/085106165064 Mandiri Jaya Tehnik
3/00846/0921

RUANG USAHA

Dijual/Disewakan Gudang Luas Tanah
1.300m2 Tanpa Perantara Hub:081227
43222

3/00686/0921

Rmh Produksi P21m L7m Hrg35jt/th

Nego JI Godean Km4 JI Nusalndah

082243103922 Cocok Utk Usaha.
3/00723/0921

Disewakan Rumah Usaha 4x10m 1KT,
1RT,1KM,1Dpr,Pompa,Pinggir Jalan, Ju-
meneng Lor Miati Rp 6jt/thn HP:08128
0969971

4/00861/0921

RUMAH DICARI

Cari Untuk dibeli Rumah atau Tanah di
Jogja dan Sekitarnya Hub:0822 9000

9100
3/00829/0921

RUMAH DIJUAL

Jual Rmh 149m di Mejing Lor,Bagus
Minta Rp.600Jt Nego gt,4Kt,2Km, Car-
port Blkg Lt2/Jemuran atau di Kontrak-
kan 15Jt/th  Minimal 2th,Hub:0274-
582148/0877 3388 8802

5/00664/0921

Szki Karimun Wagon GL Th'2014 Cat

Orisinil,AB Hitam,Km25rb,FullVar,

Mesin Istimewa.Hub:0822 4228 8997
3/00832/0921

APV PU Mega Cargo 1.5 AC th2012
Putih AB bantul Tg1 Bak Utuh istw
H:087738161427

3/00877/0921

Dijual mobil suzuki APV th 2018 , AC Hub
: 085229306901 3/00890/0921

+ TOYOTA »

Kjg Lgx 18 Efi Th 2003 Silver Komplit
Istw Pjk Pjg H.87Jt Jakal Km 12,5 Turen
Sim Hub:081328061507

3/00780/0921

BU.T.Fortuner 2.7AT GLUX TRD 2013

Hitam Met,AB,An.Sendiri,Mulus,KM55

Rb, Rp275 jt Nego,H.081389955484
3/00862/0921

Kijang Lgx Diesel Th 00 Biru Tua Kondisi
Bgs Terawat Tgn 1 Surat Komplit Hrg Ng
Bu Hub:081227013434

3/00868/0921

Agya S TRD Sportivo 1.2 manual th
2019 silver tg1 audio TV Istw Bs
TT/Krdt H:087738161427

3/00877/0921

Jual Rumah JI.Titibumi Barat JI.Godean
dkt Kampus Pertanahan Ls:290m,
11x26,Pinggir JIn,4KT,RT,Garasi.Hub:
Bu Endang 0856.287.6646.
4/00705/0921

Hanya 550jt jual rumh baru mewahd
Godean Jogja tp jl aspal kampung
Lt.130m=SHM Ib.100m=087737374000

3/00797/0921

Djl Rmh dkt RR Brt,Perum Manggala Asri
4 No.9 Kaliabu Banyuraden Gamping
Simn,Lt:117m2 Lb:100M 2Lt+Rooftop
Lt3.3Kt,3Kmd,Dpr+Ktcnset,Rk,Carport, T
eras,Taman+Kolam.JIndpn 5m,List
2300w,SHM,Harga:850JtNego Hub:085
700204191 Bonus AC+W Heater
8/00801/0921

Rmh L:130m2 SHM Lok Resonegaran
Terban Yk&Tnh L:2000m2 SHM Lok
JI.Wonosari Km.24,2 Hub:08122563310

/081215311932
4/00803/0921

Dijl:rumah mewah TP 100/120 3RT,R
Tamu. R.Kel/Makan,dpr,KM,carport,Lo-
kasi: Jl.Jambon 3 Strategis dkt,UGM,
Malioboro,tinggal 1unit H:1,4Mtersedia
jga rmh 2LT H:0811283014
5/00828/0921

IL_owongan

PERCAYAKAN

masa depan karier anda bersama kami!

Dibutuhkan Tenaga ART Wanita Usia28-
35th,penampilan ramah sabar,bersih.
Bersedia tidur dalam,u/kerja luar Yk min
SMP,Hub:0818 168 922

4/00823/0921

Dibut Segera Sopir SIM B,Tukang Las
dan Teknisi Elektrikal.Hub:08882806789
1085692194657

3/00703/0921

2asisten  Dosen,U/Lab.Hematologi&
Mikrobiologi.wnta Max35th,MinD3Analis
keshtn/Medis/TLM,diutm  Pgimn  Di
RS/Lab,Klinik.Lam+Cv+FC:ljaZah,Trskri
p,KTP,FotoWarna4x6(2),SrtfktPenunjang
.Kirim:Direktur Poltekes BSI JI.Gedong-
kuning 336 JogjaDpn JEC T0274-
580663/085100482722,Email:d3ttd@Pol
tekkes-bsi.ac.id.Kirim By Email+pos,Max
25 Sept'2021

10/00847/0921

7485737. Jogja

Dicari Sales Bhn Bgnan Diutamakan Yg
sdh Berpengalaman Usia Max 45th,Hub
Pak Tono 081225454083

3/00757/0921

PF Records One Stop EntertainmentCari
Marketing Freelance.Ada Komisi,Bonus,
Uang Transport.Waktu/Tempat Bebas.
Hubungi:0812 2333 5758

4/00279/0921

1 ORANG BISA/MENGERTIIT

Syarat :
- Laki-laki diutamakan belum menikah
- KTP DIY

Disediakan Penginapan,

Akomodasi, dan Fasilitas lainnya

HUBUNGI: 0877-2200-2999

Kantor di JI. Kaliurang YKA

Bth Salesman/Sc/35th ada mtr SIMC

penglmn 1 th Produk Sasa Santan

u/Sleman dan Jogja 082191435110
3/00718/0921

Dibut 3 orang Sopir & 3 Tng Serabutan
Tidur Dalam Hub:081392492726
3/00746/0921

(@) SEPARAT &2
Dibutuhkan :

- SALES COUNTER |
- SALES EXECUTIVE

[ * Pria/Wanita umur maks 35 th.
w

= Pendidikan min. SMK/SMA
* Punya kendaraan motor.

yarat

Lamaran ditujukan ke :

HRD CV SEPAKAT

JI. Godean km.5, Ruko Godean Permai, Blok 1 Yk
PALING LAMBAT 1 MINGGU SETELAH IKLAN DIMUAT

Rumah Sakit: Dr Sardjito 587333 & 631190 (Hunting).
Bethesda 562246, 586688. Panti Rapih 514845. PKU
Muhammadiyah 512653. RSUD Kota 371195. Mata Dr
Yap 562054. Klinik Ludira Husada Tama 620091,
620373. Khusus Bedah Patmasuri 372021 & 372022.
Khusus Bedah Sudirman 589090. DKT 566596. Syaraf
Puri Nirmala 515255. RSI| Hidayatullah 389194. RSIY
PDHI 6991084. RSUD Bantul 367381 dan 367386, At-
Turots Al-Islamy 7431668, 7114823. UST Medical
Center (UMC) 7492025, 7165917, 7459681. Puri
Husada 867270. Kharisma Paramedika 774633. Happy
Land Medical Centre: 550058, 550060. Khusus Bedah
Ringroad Selatan
Hospital (JIH) 4463535. PKU Muhammadiyah Bantul
367437, 368238, 368587. Sakina Idaman 582039. Per-
mata Husada 441212, 441313. Damkar Kota Yogya :

International

RSUD Sleman 865934 (IGD) dan 868437 (Operator),
Rachma Husada Bantul 7459464. 6460091. Asri Me-
dical Center (AMC) 618400. Queen Latifa 581402,
620555. Nur Hidayah 085100472941. RSU Panti
Baktiningsih Klepu 6497209. RS UGM 4530303. RS-
GM Prof Soedomo FKG UGM 555312.

Polisi: Poltabes/Pamapta 512511. Unit Lakalantas
513237. Jasa Raharja: 562531. SAR DIY: 563231,
562811, Psw 319. Call Center Kota Yogya: 290274,
SMS/HP: 2740/ 08122780001. Mitra Medika Tourist
Medical Service: 444 444, 377019. Ambulance Gawat
Darurat di Kota Yogyakarta 118 atau 420118. Search
Rescue Daerah Istimewa Yogyakarta (SAR DIY),
Alamat: Kompleks Kepatihan, Danurejan, Yogyakarta,
Telp: 8543339, Call Freq: 148.160 Mhz. Denpom 1V/2
Yogyakarta: 566103, Fax: 623733, e-mail: puskodal_-
denpom42@yahoo.co.id. Baznas Tanggap Bencana

Bravo Servis Elektronik 1Jam Jadi

Mcuci,AC,Kulkas,Hiter, TV,LED, TapeHb:

081915555971/WA:08112651744
3/00869/0921

Properti

RUMAH DIJUAL

Djl Rmh Br Mwh Mrh di Ds Jengkeli
ngan Sdoarum JI.Godean Siman,Aman
Tentrem,NyamanT66/111 Hg650JtNego
2Kt 1Km 1Rkel Bsr 1Kt Bsr SHM IMB
Siap Bgn T63/111 3Kt 2Km 700JtNg
085 100879292-WA085842212875bs KPR

6/00830/0921

BU,Jual Rmh Lok TVRI msk Kebrt700
m,L115 Ful Bgn,1RTamu,3KT,1Km,Grs
DprH:087820002479/081802695464 WA

3/00831/0921

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603
3/01139/0821

* PERUMAHAN * RUANG USAHA

# RUMAH DICARI # RUMAH DUUAL * RUMAH DIKONTRAKKAN

* TANAH DIJUAL = TANAH DIKONTRAKKAN

TANAH DIJUAL

Dijual Tnh TP,Jakal Km 14 Ls-/+ 4100m2
Hub:Telp/WA 081327387150
3/00785/0921

SHM Sltn Lmpu Mrh  Milir,Jl. Wtes

Km24,Kinprogo L167m2 Ld8m,JIn 5m

Cor Beton 115Jt Ng HP:087877798015
3/00804/0921

Tnh Lt:727m2 Hrg:1,3Jt/m diutara Sto-
pan Bangjo/Proliman Bogem,Serius Hub
Tono:085713085465

3/00821/0921

Rumah Baru 46m/126m 2KT,1KM, Dpr,

RTM. Hg,170jt.200m Sel Bandara Ga-

ding Playen Wnsari Wa. 089620515654
3/00875/0921

Tanah Pek Di Kasongan 145m Tepi sun-
gai landai view bagus 1750000/m Negu
TP Hub:08122734126

3/00838/0921

Rmh Prum Pertamina Purwo LT:210m2
FulBag KT3 Kpbt GdgKm3 Rtm DprSet
R.Ush1200wSHM,IMB1,3M 08122969640

3/00876/0921

RUMAH DIKONTRAKKAN

Dikontrakan Rmh di Brt TVRI JI Mgl Km
5,2Lt,8Kt,7Km,Grs,4Mbl.Hub Tlp
081327387150

3/00785/0921

Dikontrakkan Perum Mojosari Indah

D10,1 Kmr Tamu,1Garasi,2Kmr Tidur

1Kmr Pembantu.Hub: 0822 4228 8997
3/00832/0921

TANAH DIJUAL

Pekr Lt439m2 Ld18m Sltn Kampus UAD

JI Monomen Perjuangan Sltn Termminal

H.3,3Jt/m2 Ng 08122719807
3/00751/0921

Pekr LT110M2 LD8M Jl.conblok utr balai

desa banguntapan JI.Gedongkuning

H.4,7Jt/m2 Ng 087738467654
3/00751/0921

Jual cepat tanah sawah di Sewon Jogja

Lt.1060m2 SHM LD. 7m dibanting

350rb/m2 0822 9000 9100
3/00797/0921

Jual cepat tanah pekarangan di Tirtoadi
Sleman Lt. 115m2 SHM LD. 7m hanya
150jt 0822 1000 3747

3/00797/0921

ciaocEh Mbah Kalam
. Masyarakat yang ingin konsultasi bisa langsung berhubungan dengan
A pengasuh Penanggalan di Redaksi KR pada jam kerja.

L PENANGGALAN

Tanah Kosong Dkt RingRoad Selatan
Madukismo 112m Hg.3,5jt/m Nego, TP
Hub:08122734126 3/00838/0921

Jual Cpt Tnh,Luas 102m2,Hg:169jt Lok

Utara SCH/Timur Jejamuran Hub:0821

30037 697/081327777330
3/00863/0921

Di jual pek.di Godean dekat pasar Bibis
luas 125m SHM jls aspal.087738061411
3/00866/0921

Jual dua unit tempat usaha istimewa di
jalan wonosari 1km barat pasar piyungan
luas tanah 150m2 harga Rp.7,5jt/m2,
hub: 081226222726maaf jgn sms /WA

untk yg serius saj 5/ 00866/0921

Jual tanah pekarangan SHM,luas100
pertigaan piyungan ketimur 300m ke
kanan masuk aspal kampung 700m
Rp.65jt hub087738005667 maaf jangan
sms/WA Untuk yang serius saja
5/00866/0921

Djl Tnh Ls200m Ld10m Pj20m diMagu

woharjo Brs2 RR Utr sltn Rs Hermi

naUtr mitra10 SttgsH:087738161427
3/00877/0921

LT 109m barat Rumah sakit condong

catur depok sleman jalan aspal,

Hub: 081 9 0404 0555 TP
3/00877/0921

SHM pgr jin besar L:1476M LD:19

JL.Godean KM9 keutara Hp:1250000/M

LingkGudang pabrik.081390557739
3/00878/0921

Bak Harsana, Sapen, Yogyakarta.

Meninggal dunia: 5 September 2021 M, pukul: 11.00 WIB. Hari
pasarannya: Ahad Wage (27 Sura 1955 Alip).

40(Empat puluh) harinya : Kamis Pon, 14 Oktober 2021 M (7
Mulud 1955 Alip). 100 (seratus) harinya: Senin Pon, 13 Desember
2021 M (8 Jumadilawal 1955 Alip). 1 (Satu) tahunnya: Rabu
Pahing, 27 Agustus 2022 M (26 Sura 1956 Ehe). 2 (Dua) tahun-
nya: Selasa Pon, 15 Agustus 2023 M (27 Sura 1957 Jimawal).
1000 (Seribu) harinya: Jumat Pon, 13 Mei 2024 M (22 Dulkaidah

1957 Jimawal).

Ibu MM Indi Martijah, Kuncen, Wirobrajan, Yogyakarta.

Meninggal dunia: 16 September 2021 M, pukul: 17.45 WIB. Hari
pasarannya: Jumat Legi (9 Sapar 1955 Alip).

40(Empat puluh) harinya : Selasa Kliwon, 26 Oktober 2021 M
(17 Mulud 1955 Alip). 100 (seratus) harinya: Sabtu Kliwon, 25
Desember 2021 M (20 Jumadilawal 1955 Alip). 1 (Satu) tahunnya:
Senin Wage, 5 September 2022 M (8 Sapar 1956 Ehe). 2 (Dua)
tahunnya: Minggu Kliwon, 27 Agustus 2023 M (9 Sapar 1957
Jimawal). 1000 (Seribu) harinya: Rabu Kliwon, 12 Juni 2024 M (4

Besar 1957 Jimawal).

(BTB) DIY (0274) 587062.

(R)-x




